HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /TT-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày 26 tháng 4 năm 2024

TRIỆU TẬP

Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kỳ họp chuyên đề)

             Kính gửi: Các ông, bà đại biểu HĐND huyện khoá XX.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

 Thường trực HĐND huyện triệu tập Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện Hiệp Hòa

khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026 (Kỳ họp chuyên đề).

 * Nội dung: Có dự kiến nội dung chương trình kèm theo

   * Thời gian: Từ 14h00 phút, ngày 06 tháng 5 năm 2024.

* Địa điểm:  Tại Hội trường huyện Hiệp Hòa.

 Đề nghị các ông, bà đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

(Gửi kèm Dự kiến chương trình Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khoá XX)

Lưu ý: Đề nghị các đại biểu nam mặc áo sáng màu; đại biểu nữ mặc áo dài

truyền thống; đại biểu thuộc các ngành có trang phục riêng, mặc trang phục theo

quy định của ngành; các đại biểu đeo phù hiệu và mang theo thẻ đại biểu để biểu

quyết các nội dung tại kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện;
- Trung tâm VHTT và TT (dự đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tri

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày 26 tháng 4 năm 2024

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kỳ họp chuyên đề)

I. THỜI GIAN: Kỳ họp làm việc 01 buổi chiều ngày 06/5/2024

- Từ 13h45 phút: Đại biểu tập trung nhận tài liệu, ổn định tổ chức;

- Từ 14h00 phút:

+ Chào cờ;

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

+ Thông qua chương trình, nội dung kỳ họp;

+ Khai mạc kỳ họp.

II. NỘI DUNG

1. Xem xét các tờ trình, dự thảo Nghị quyết do UBND huyện trình.

2. Báo cáo thẩm tra tờ trình, dự thảo các Nghị quyết trình HĐND huyện của

Ban Kinh tế - Xã hội.

3. Báo cáo thẩm tra tờ trình, dự thảo các Nghị quyết trình HĐND huyện của

Ban Pháp chế.

III. XEM XÉT THÔNG QUA CÁC DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT

1. Dự thảo Nghị quyết bổ sung danh mục dự án vào Kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch đầu tư công năm 2024.

2. Dự thảo Nghị quyết thông qua Đồ án Quy hoạch chung đô thị Hiệp Hòa,

tỉnh Bắc Giang đến năm 2045, tỷ lệ 1/10.000.

3. Dự thảo Nghị quyết về việc tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã trên địa bàn huyện Hiệp Hòa giai đoạn 2023-2025.

4. Dự thảo Nghị quyết về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân

dân huyện Hiệp Hòa khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

5. Dự thảo Nghị quyết phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy

ban nhân dân huyện Hiệp Hòa khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

       THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

		trihv_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:23:39+0700

		2024-04-26T10:56:25+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:56:48+0700